Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

КЛИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Торжокского района Тверской области

Приказ

от 17. 08. 2022 г.                                                                                  №  29

Об организации родительского патруля

На основании федерального закона «О безопасности дорожного движения» от 10

декабря 1995 г. № 196 – ФЗ, в соответствии с планом работы школы, с целью

предупреждения и выявления правонарушений Правил дорожного движения среди

несовершеннолетних:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы Общественный родительский патруль в составе: Шарыгина

О.А., Конова О.В.

2. Организовать работу общественного родительского патруля согласно графика выхода

патруля предоставленного Отделом ГИБДД МО МВД России «Торжокский»

3. ответственность за организацию деятельности общественного родительского патруля

возложить на директора школы Морозову Наталью Анатольевну.

4. Координацию деятельности общественного родительского патруля возложить на

учителя ОБЖ Шмырову Ирину Александровну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (до 31.05.2023 г.)

Директор МБОУ Климовской ООШ ________________ Н.А. Морозова

Ознакомлены:

______________ Н.А. Морозова

______________ И.А. Шмырова

Состав родительского патруля

__________________ Шарыгина О.А.

__________________ Конова О.В.